УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От  14.12.2022 г.  № 108

Об итогах  муниципального конкурса

«Педагогический дебют – 2022»

      На основании итогового протокола заседания жюри муниципального

конкурса «Педагогический дебют – 2022»

       ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Утвердить итоги муниципального конкурса  «Педагогический дебют-

2022»:

       1.1.Признать победителем муниципального  конкурса «Педагогический

дебют-2022»

 в номинации «Молодые учителя»:

 Бабичеву Ольгу Владимировну, учителя начальных классов филиала

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза С.М. Иванова

р.п.Турки» в с. Рязанка;

в номинации «Молодые воспитатели ДОУ»:

Митину Оксану Александровну, воспитателя МДОУ «Детский сад №4

«Звездочка»р.п.Турки;

в номинации «Педагог-наставник»:

 Курышову Елену Александровну, воспитателя МДОУ «Детский сад №1

«Березка» р.п.Турки;

    1.2. Признать призерами конкурса: в номинации «Молодые учителя»:

Алееву Айгуль Евгеньевну, учителя физической культуры муниципального

общеобразовательного  учреждения «Основная общеобразовательная школа

«  р.п. Турки;

 в номинации «Молодые воспитатели ДОУ»:

Шишкову Ольгу Алексеевну, воспитателя МДОУ «Детский сад №2

«Малышка» р.п.Турки;

в номинации «Педагог-наставник»:

Прохорову Ларису Юрьевну, учителя биологии филиала муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза С.М. Иванова р.п.Турки» в с. Перевесино –

Михайловка ;

в номинации «Молодой педагог дополнительного образования»:

Лексину Ирину Алексеевну, педагога дополнительного образования МБУ ДО

«Дом детского творчества» р.п.Турки.

 2. Отметить победителей и призеров  дипломами и подарочными

сертификатами.

3. Муниципальному учреждению «Турковский методический центр»

(Прокофьевой Г.В.):

3.1.организовать  распространение успешного опыта организации

наставничества участников конкурса в номинации «Педагог - наставник»

среди педагогов общеобразовательных организаций района.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования администрации  Турковского муниципального

района.

Заместитель главы

администрации муниципального района

- начальник управления образования

администрации Турковского

муниципального района                                                   С.П. Исайкин

	ПРИКАЗ